44444444444444444444444444444444

33333333333333333333333333333333

22222222222222222222222222222222

2014年7月10日 星期四 编辑：石蕴璞 校对：保刚 组版：刘涛
洛阳·财经06

核心提示

洛阳市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
经洛阳市人民政府批准，洛阳市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使用权，并委托洛阳市公共资源交易中心承办。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（详细要求见规划技术要点通知书）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，存在土地违
法、违规、违约等行为的除外（详见《出让须
知》的要求）。申请人可以单独申请，也可以
联合申请。联合申请竞买的，要在联合竞买
协议中明确各方出资比例及签订出让合同
时的受让人为联合体或新成立的公司。

本次国有建设用地使用权挂牌出让在
互联网上交易，即通过洛阳市公共资源网上
交易系统（http://www.lyggzyjy.com）进
行。凡在洛阳市公共资源交易中心办理数
字证书，并按要求足额交纳竞买保证金的申
请人，均可参加网上挂牌出让活动。申请人

须提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借
款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融机
构的资信证明。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具
体要求见《洛阳市网上挂牌出让国有建设用
地使用权交易规则》和出让地块的网上挂牌

《出让须知》等文件。申请人可于2014年8
月6日17时前登录洛阳市公共资源网上交
易系统，浏览或下载网上挂牌出让文件，并
按上述文件规定的操作程序参加网上竞买。

本次网上挂牌出让竞买保证金到账截

止时间为2014年8月6日17时（竞买保证
金须按网上交易系统生成的保证金账号交
纳，保证金账号为洛阳市国土资源局指定的
洛阳市地产交易服务中心专户）；网上挂牌
报价起始时间为2014年7月30日9时，截
止时间依次为 2014 年 8 月 8 日 10 时、11
时、16时、17时。挂牌报价时间截止时，经
系统询问，有竞买人表示愿意继续竞价的，
系统自动进入网上限时竞价程序，通过竞价
确定竞得人。

五、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间及其他事项如有变

动，以网上交易系统发布的通知为准。

（二）如对上述地块权属情况有异议的，
请与洛阳市国土资源局联系。

（三）LYTD-2014-36号地块产业类型为
机械制造，投资强度不低于4200万元/公顷。

（四）LYTD-2014-37号地块产业类型为
装备制造，投资强度不低于3500万元/公顷。

（五）LYTD-2014-38号地块竞得人在
涧西区政府指定区域提供 150900 平方米
安置住宅，由涧西区政府以不高于成本价购
买，用于安置村民。建设工期不超过24个
月（以土地出让合同签订之日起算）。

（六）LYTD-2014-25号地块产业类型
为生物，投资强度不低于3500万元/公顷。

六、联系方式
出让方联系人：洛阳市国土资源局
36 号地块宋增进 0379-63305512，37

号~38 号地块许增海 0379-63305991，25
号地块张媛媛 0379-63911695

承办方联系人：洛阳市公共资源交易中心
36号~38号地块陈征0379-69921078，

25号地块梁丽红 0379-69921015
数 字 证 书 办 理 联 系 人 ：徐 先 生

0379-63922311 69921072
洛阳市国土资源局

洛阳市公共资源交易中心
2014年7月10日

编号 土地位置 土地面积（㎡） 土地用途 规划指标要求 出让年限 起始价（元/㎡） 保证金（万元）

LYTD-2014-36 涧西区纬一路与王祥西路交叉口西南角 57139.818 工业用地 容积率≥1.0 建筑密度≥60% 50年 420 2399.8724

LYTD-2014-37 洛阳工业园区秦岭路以东铁路专用线以北 90873.594 工业用地 容积率≥1.0 建筑密度≥60% 50年 420 3816.6909

LYTD-2014-38 涧西区南村改造武汉路以东 39152.805 商住用地 容积率≤7.1 建筑密度≤35% 绿地率≥30% 住宅70年商服40年 4965 11600

LYTD-2014-25
洛龙科技园区用地界以东、牡丹大道以南、

杜预街以西、振兴路以北
64185.103 工业用地 容积率≥1.0 建筑密度≥30% 绿地率≤20% 50年 393 2522.4745

天翼飞Young好声音洛阳歌手大赛正如火如荼地进行，第
二场初赛将于 12 日举行，如果您喜欢唱歌，请抓紧时间报名。
与此同时，最具人气男、女歌手评选活动正在手机APP“爱城市”
上展开，动动手指为您喜爱的选手投上一票，就有机会拿到大奖。

优秀选手有机会直通《中国好声音》
上周六，天翼飞Young好声音洛阳歌手大赛首场初赛，在

泉舜购物广场一楼西厅举行。经过近3个小时的比拼，牛消峰
等11名选手获得晋级资格。第二场初赛将于12日进行，目前
报名仍在继续。如果您想为自己的音乐梦想插上腾飞的翅膀，
赶紧来报名吧。

天翼飞Young好声音洛阳歌手大赛由中国电信洛阳分公
司、洛阳日报报业集团主办，洛阳欣闻报业广告有限公司、
FM93.6洛阳音乐广播承办，优秀选手不仅有机会成为“重走丝路
洛阳启程”活动的丝路歌者，而且有机会直通浙江卫视《中国好声
音》第四季导师盲选现场。洛阳最具人气男、女歌手还将成为洛阳
电信品牌形象代言人。

报名条件：15岁至30岁，男女不限。
报名方式：
1.扫描二维码，下载“易信”，关注“中国电信洛阳分公司”，

回复“我要报名”，填写报名信息即可。
2.扫描二维码，手机下载APP“爱城市”，进入报名页面后，

点击“我要报名”后填写报名信息即可。
3.在中国电信洛阳分公司各营业厅报名。

为喜爱选手投票，拿幸运大奖
目前，最具人气男、女歌手评选活动正在手机 APP“爱城

市”上展开。只要您动动手指为支持的选手投上一票，就有机
会拿到大奖。

投票方式：扫描“爱城市”二维码，下载“爱城市”，进入“好声
音”页面，点击“我要投票”，即可为您喜欢的选手投票。

活动主办方透露，此活动设20个幸运奖，获奖者将获得天
翼4G智能手机一部或6个月电信20M光纤宽带的使用权。

亲爱的朋友，还在等什么，赶紧来参与投票吧。
咨询电话：15517958882 （景庆霞）

最具人气男、女歌手评选
正在手机APP“爱城市”上展开

“好声音”第二场初赛
12日举行

易信 爱城市关注暑期市场

7月，伴随中小学生暑假的到来，暑期培训市场
“大战”如火如荼。托辅班、衔接班、强化班、兴趣
班……铺天盖地的暑期班宣传，让不少学生和家长
心动，不知不觉踏入暑期“充电”的漩涡。

暑期培训受热捧 理性选择勿跟风

“孩子放假前的一周，学校门口发
宣传单的人几乎排成两排，列队发
放。”市民许女士说，除了英语、作文、
奥数等文化课补习班，还有舞蹈、绘
画、钢琴、书法等兴趣培训班，甚至有
培训班老师把古筝搬到校门口弹奏，
引人围观。受到影响，她也开始考虑
为孩子安排暑期课程。

记者注意到，各培训机构在招生
时纷纷使出杀手锏，“提前报名送装
备”“报全年班送暑假班”“报三科送一

科”等优惠比比皆是。
“最近平均每天都要接待近30名

家长。”涧西区某艺术培训中心尤老师
介绍，他们的暑期招生工作从 6 月初
就开始了，目前正处于报名高峰期。

记者走访多家培训机构发现，前
来咨询报名的家长络绎不绝。有的家
长想为孩子补习薄弱学科，有的家长想
培养孩子的一技之长。儿子即将上四
年级的胡先生坦言：“别的孩子都报班，
若自己的孩子暑期闲着，我会心慌。”

丈夫工作忙，自己单位远，儿子在
家没人照看，家住涧西区的程女士无
奈给儿子报了暑期托辅班，周一至周
五每天上班前把儿子送去，下班后接
回家。孩子在托辅班补习功课、写作
业、吃饭、午休，一个暑假的费用在
2000元左右，比上学的花费还高。

张女士的女儿小学毕业即将升入
初中。“初中课程多，难度大，想让她提
前熟悉课程，顺利从小学过渡到中

学。”张女士告诉记者，最近，她考察了
市内多家小升初衔接班，已经给女儿
报了数学、英语两门课程，每天上午、
下午各一门，学费总共 1300 元。“此
外，女儿长期学钢琴，每课时120元，
练琴每小时10元，暑期一样不能停。”
张女士说。

英语、奥数等文化课补习班，口
才、书法等兴趣班的暑期学习费用
每门在 600 元至 1000 元不等。如
果 选 择“ 小 班 授 课 ”或“ 一 对 一 培
训”，费用会更高。

近年来，乒乓球、轮滑、游泳等运
动类培训成为暑期培训市场的新宠。
其中游泳的暑期培训费用少则七八百
元，多则上千元，但报名十分火爆。

暑期培训班是否有必要上？该如
何选择？西苑路实验小学校长桂晓兵
说：“为孩子选择暑期培训班要量体裁
衣，适可而止。”

桂晓兵认为，利用暑期为孩子培养
兴趣爱好、充实课余生活是值得提倡
的。但在为孩子选择暑期班的时候，要
以孩子的兴趣爱好为立足点，而不是家
长的喜好。家长要本着孩子自愿的原则
进行选择，如果盲目跟风，不仅达不到学
习效果，还会让孩子产生厌恶情绪。

对于文化类辅导班，桂晓兵建议，

可以根据孩子的学习情况有针对性地
选择，不要全面铺开。过多地给孩子

“开小灶”，导致孩子放假比上学还累，
这样的做法不可取。

此外，一些运动类培训、拓展训练
等能够增强学生的体能与身体素质，也
不失为一个选择。

“暑假是孩子们最期盼的时光，建
议家长们合理安排时间，最好能多陪陪
孩子，带孩子参加一些亲子游，开阔孩
子的眼界，让孩子劳逸结合，轻松、愉快
地度过假期。”桂晓兵说。

采访中发现，大多数托辅班都设在
居民区内，一些暑期培训机构也采取就
近原则在家属院内开设“分校”。五花
八门的培训班是否靠谱？怎样选择才
放心？

市教育局职成高科副科长潘涛提
醒，选报培训班首先要辨别资质。

第一，要看培训机构是否具备教育
行政部门颁发的办学许可证。如果有
证，注意看证上的培训内容是否与意向

学习的内容相符。第二，要看培训机构
是否具备物价部门颁发的收费许可证，
这可以保证学费经过统一定价。第三，
要看授课老师是否具备教师资格，是否
与宣传时承诺的师资相符，按规定，公
办在职教师不允许兼职，市面上打着

“名师”旗号的宣传不可信。第四，要看
办学场地的环境如何，是否具备灭火器
等消防器材，是否存在安全隐患。

本报见习记者 李冰

照看+辅导 费用不低

立足兴趣 理性选择

擦亮双眼 看清资质

绘制 雅琦

昨日 19 时，“水晶之恋”爱情主题广场系列活动重磅节
目——“洛城女神来相亲”之泉舜千人相亲会拉开帷幕，吸引了
千余名单身男女前来参加。大家在击鼓传花等一系列互动游戏
中增强了对彼此的认识，现场还有传情天使为他们送去爱的心
意，当晚共有7对单身男女成功牵手。

本次活动由泉舜购物中心独家冠名，洛阳晚报、洛阳市青年
联合会、河南中视艺品文化发展有限公司联合主办，日出东方太
阳雨集团、金鑫公益婚恋中心、洛阳颐和园尚品烤鸭餐饮管理有
限公司协办。 本报记者 赵佳 杜武 见习记者 朱艳艳 摄

千人相亲 你我结缘

11111111111111111111111111111111 招生热闹 家长跟风